
ANO XXXIII - ESTADO DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 2021 DIÁRIO OFICIAL   No 5920 35

DETRAN

PORTARIA Nº 672/2021/GABPRES.

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE 
TRÂNSITO DO ESTADO DO TOCANTINS - DETRAN/TO, no uso de 
suas atribuições legais, conforme o que consta no art. 42, §1º, inciso IV, 
da Constituição Estadual, com fulcro no art. 17, do Decreto nº 5.890, de 
18 de dezembro de 2018, consoante disposto no Ato nº 2.513 - NM, de 
22 de novembro de 2019, publicado no Diário Oficial do Estado nº 5.489.

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR, o resultado final da Avaliação Periódica de 
Desempenho - APED dos servidores públicos civis do Estado do Tocantins, 
lotados neste Órgão, na conformidade do anexo único desta Portaria.

Gabinete do Presidente do DETRAN/TO, em Palmas, aos 25 
dias do mês de agosto de 2021.

CLÁUDIO ALEX VIEIRA
Presidente do Detran/TO

ANEXO ÚNICO À PORTARIA Nº 672, DE 25 DE AGOSTO DE 2021.

Ordem CPF Nº Funcional Servidor (a) Nota Ano Base

1 XXX.XXX.X71-00 11222522-1 Erick Garcia Costa 82,40 2018

2 XXX.XXX.X91-20 11181290-1 Gleverson Pereira Dos Santos 100,00 2018

3 XXX.XXX.X63-87 11455888-1 Jefte De Cassio Alves De Sousa Rodrigues 100,00 2018

4 XXX.XXX.X51-05 11232307-1 Nixon Lopes Lino Borges 91,00 2018

5 XXX.XXX.X41-26 1143093-2 Rodrigo Bezerra Silva 100,00 2018

PORTARIA Nº 673/2021/GABPRES.

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE 
TRÂNSITO DO ESTADO DO TOCANTINS - DETRAN/TO, no uso de suas 
atribuições legais, conforme o que consta no art. 42, §1º da Constituição 
do Estado, consoante disposto no Ato nº 2.513 - NM, de 22 de novembro 
de 2019, publicado no Diário Oficial do Estado nº 5.489.

CONSIDERANDO que a Administração Pública tem como 
princípios a legalidade, moralidade, impessoalidade, publicidade e 
eficiência, e de acordo com disposto no art. 86, parágrafo único da  
Lei 1.818, de 23 de agosto de 2007;

RESOLVE:

Art. 1º SUSPENDER, o gozo das férias do servidor Thane 
David Lopes, nº funcional: 11473851-3, referente ao período aquisitivo 
de 04/04/2020 a 03/04/2021, prevista para o período de 24/08/2021 a 
07/09/2021, assegurando-lhe o direito de usufruir os 15 (quinze) dias em 
data oportuna e não prejudicial à Administração Pública e ao servidor.

Gabinete do Presidente do DETRAN/TO, em Palmas, aos 26 
dias do mês de agosto de 2021.

CLÁUDIO ALEX VIEIRA
Presidente do DETRAN/TO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LEILÃO 
ARAGUAÍNA Nº 002/2021

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE 
TRÂNSITO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais em 
atendimento a Lei Federal nº Lei Nº 13.160 e Resolução do CONTRAN  
nº 623/2016, NOTIFICA os proprietários e possuidores dos veículos abaixo 
relacionados, que deverão adotar as medidas necessárias à liberação dos 
veículos removidos ou recolhidos a qualquer título, no pátio de veículos da 
empresa SANCAR, no município de Araguaína/TO, Rua 10, S/Nº, Chácara 32,  
Jardim dos Ipês I, fone: (63) 3415-5288, sob pena, de não o fazendo, 
terem os mesmos levados à Leilão Público. Informações no Departamento 
Estadual de Trânsito do Tocantins - Gerência de Fiscalização e Segurança, 
situado a Qd. 401 Norte, Av. NS-01, Conj. 02, Lotes 01 a 10 - Palmas/TO, 
fone: (63) 3218-3090. Relação dos veículos:

Nº PROC. PLACA UF CHASSI MARCA/MODELO PROPRIETÁRIO RESTRIÇÃO 1 RESTRIÇÃO 2

1 001  TO 9C2HC1410DR013208 HONDA/BIZ 100 KS  SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

2 002  TO 9C6DG2550J0006623 YAMAHA/XTZ150 
CROSSER S  SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

3 003  TO 9C2HC1420FR008750 HONDA/BIZ 100 ES  SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

4 004  PA 9C2HB0210DR444190 HONDA/POP100  SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

5 005  PA 9C2JC2500YR037031 HONDA/CG 125 TITAN  SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

6 006  TO 9C2HB0210FR007617 HONDA/POP100  SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

7 007  PA 9C2KC1670FR224816 HONDA/CG150 START  SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

8 008  TO 9C2JC4820ER557066 HONDA/BIZ 125 ES  SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

9 009  TO 9C2JB0100KR335922 HONDA/POP 110I  SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

10 010  TO 9C2JA04206R007572 HONDA/BIZ 125 ES  SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

11 011  PA 9C2MD34004R002831 HONDA/XR 250 
TORNADO  SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

12 012  MA 9C2HB0210AR512860 HONDA/POP100  SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

13 013 AOR8797 TO 9C2KC08107R158108 HONDA/CG 150 
TITAN KS 

CIDINEI SOARES DOS 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

14 014 AVS1009 TO 9BWCA05X75T054889 VW/GOL 1.0 
TANIA DE SOUZA 
VASCONCELOS 

FERREIRA
SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

15 015 BKH3836 TO 9BWZZZ377ST016376 VW/GOL ROLLING 
STONES 

ADRIANO MARQUES 
CAVALCANTE SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

16 016 BMM2570 TO 9BGJK69SPPB049329 GM/MONZA SL/E EFI ANTONIO DE LIMA 
CAVALCANTE SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

17 017 BYM5529 TO BT353671 VW/PASSAT VALTER BERNARDO 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

18 018 CIN5807 TO 9BWZZZ379VT082272 VW/PARATI CLUB EDUARDO PEREIRA 
DE SOUSA SEM RESTRIÇÃO COMUNICACAO 

DE VENDA

19 019 DLO8401 SP 9C2KC08204R002820 HONDA/CG 150 
TITAN ESD 

GILMARIA FREITAS 
DA COSTA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

20 020 DTI5870 SP 9C2KC08207R031909 HONDA/CG 150 
TITAN ESD 

PANAMERICANO 
ARRENDAMENTO 
MERCANTIL S A 

SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

21 021 DTU6547 TO 9BWHB09N58P001312 VW/POLO 1.6 HEIDONBAYNE ROGERIO 
DE AGUIAR SEM RESTRIÇÃO COMUNICACAO 

DE VENDA

22 022 DVG7903 TO 9C2MC35007R043379 HONDA/CBX 250 
TWISTER 

ENEIAS DO VALE 
OLIVEIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

23 023 EOB1956 TO 9BGJG69GRPB008837 GM/MONZA GL TANIANE SILVA 
RODRIGUES SEM RESTRIÇÃO COMUNICACAO 

DE VENDA

24 024 GMZ8639 TO 9BD146000R5200300 FIAT/UNO 
ELECTRONIC 

ADISON CARLOS 
SANTOS SOARES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

25 025 GYT2535 GO 9C2JC3010YR080360 HONDA/CG 125 
TITAN KS 

MARCOS MILITAO DO 
NASCIMENTO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

26 026 HBK0814 TO 9C2MC35004R014582 HONDA/CBX 250 
TWISTER 

RICARDO BANDEIRA 
GOMES DE OLIVEIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

27 027 HED5496 TO 9C2MD34008R002489 HONDA/XR 250 
TORNADO 

TALISON SOUSA DA 
ABADIA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

28 028 HFJ1858 GO 9C2JC30708R123569 HONDA/CG 125 FAN RAPHAEL ANTONIO 
CORREA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

29 029 HGM9740 GO 9BWAA05W4CP063120 VW/GOL 1.0 GIV IRAMAR DE ALMEIDA 
BATISTA LIMA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

30 030 HJS3213 MG 9C2JC30708R206149 HONDA/CG 125 FAN RONALDO DE OLIVEIRA 
MARTINS 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

31 031 HOO9621 MA 9C2JC250WVR076148 HONDA/CG 125 TITAN JOSE MARIO PEREIRA DA 
LUZ SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

32 032 HPF1072 TO 9C2JC2500XR230095 HONDA/CG 125 TITAN GIDEON MOURA DA CRUZ SEM RESTRIÇÃO COMUNICACAO 
DE VENDA

33 033 HPG5488 MA 9C2JC3010YR085751 HONDA/CG 125 
TITAN KSE 

ANTONIO ARRAIS 
RODRIGUES 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

34 034 HPK0300 TO 9C2JC30201R041713 HONDA/CG 125 
TITAN ES MARILON SOUSA PAZ SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

35 035 HPL6699 MA 9C2JC30202R116121 HONDA/CG 125 
TITAN ES JOSE MOURA COSTA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

36 036 HPM9989 MA 9C2HA07102R049455 HONDA/C100 BIZ ES JORDEAN VIANA 
GUIMARAES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

37 037 HPN6940 TO 9BGRD08X03G108353 GM/CELTA 3 PORTAS RICARDO DE OLIVEIRA 
ROSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

38 038 HPO1406 MA 9C2JC30103R116636 HONDA/CG 125 
TITAN KS 

RAIMUNDO LUIS DE 
BARROS 

RESERVA DE 
DOMINIO SEM RESTRIÇÃO 

39 039 HPO1409 MA 9C2JC30203R109379 HONDA/CG 125 
TITAN ES 

DEUSIMAR DA SILVA 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

40 040 HPT9098 TO 9C2JD20204R037477 HONDA/NXR125 
BROS ES 

DOMINGOS ROSA 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

41 041 HPV3245 TO 9C2KC08104R092974 HONDA/CG 150 
TITAN KS 

HONORATO JUNIO 
MIRELIS DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

42 042 HPW1155 MA 9C2HA07005R014027 HONDA/C100 BIZ DORIVAM MARTINS DE 
ARAUJO JUNIOR 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

43 043 HPX0848 MA 9C2KC08105R072127 HONDA/CG 150 
TITAN KS 

VALDINETE ALVES DE 
OLIVEIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

44 044 HPY0621 MA 9BWCA05X25T174955 VW/GOL 1.0 IZAEL ABREU DOS 
SANTOS 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

45 045 HPY6607 MA 9C2KC08105R140722 HONDA/CG 150 
TITAN KS 

FABIO LEMOS PEREIRA 
DOS SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

46 046 HQA9532 MA 9C2KC08605R021006 HONDA/CG 150 
SPORT HIEL ARAUJO DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

47 047 HQE4946 MA 9C2JA04306R809568 HONDA/BIZ 125 MAIS DOMINGOS RODRIGUES 
DOS SANTOS 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

48 048 HQK6926 TO CG125BR2110791 HONDA/ML 125 CICERO RODRIGUES 
PINHEIRO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

49 049 HRA6071 TO 9BFBTPH31PDB29089 FORD/F1000 4X4 D LEONARDO PEREIRA 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

50 050 HSB9920 GO 9C6KE010020047602 YAMAHA/YBR 125E IGREJA UNIVERSAL DO 
REINO DE DEUS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

51 052 HTN8780 GO 9BFZK53A8AB165017 FORD/KA FLEX EDMARIO PEREIRA 
DA SILVA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

52 053 HUC3564 TO 9BGJK11VLLB072932 GM/MONZA SL/E CICERO SOUZA DOS 
ANJOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

53 054 HXN4601 TO 9BWCA05Y92T090409 VW/GOL SPECIAL NICANOR CARNEIRO 
RIOS SEM RESTRIÇÃO COMUNICACAO 

DE VENDA

54 056 IME0018 TO 9C2HA07005R007359 HONDA/C100 BIZ DIRCEU BARBOSA DOS 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

55 057 IOZ3636 GO 9C6KE092080232709 YAMAHA/YBR 125K ALVARO IZAAC SOUZA 
BARRETO GONDIM SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

56 058 JEJ7726 DF 9BGSE08XSSC671569 GM/CORSA GL INAUDO FERREIRA 
DA SILVA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

57 059 JGE3737 TO 9BWCA05YX2T174237 VW/GOL SPECIAL GEDERSON ARAUJO 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO COMUNICACAO 

DE VENDA

58 060 JHC8121 DF 9BG138SF09C437601 GM/S10 EXECUTIVE D BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS SA 

ARREND. 
MERCANTIL SEM RESTRIÇÃO 

59 061 JJD9082 GO 9BWZZZ377VT027044 VW/GOL MI AUTOGIU MULTIMARCAS 
EIRELI SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 



ANO XXXIII - ESTADO DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 20215920DIÁRIO OFICIAL   No36

60 062 JJT9477 DF 9C2KC16209R028451 HONDA/CG150 TITAN 
MIX ES 

KAIC ALEXANDRE DA 
CRUZ FERREIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

61 063 JKK2816 DF 9BWAB45U9ET032023 VW/NOVO GOL 1.6 JULIANA MARTINS 
BRINGEL 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

62 064 JKO0033 MA 9BGLK19BTSB311280 GM/VECTRA GLS CARLOS HENRIQUE 
VIEIRA DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

63 065 JLL3190 TO 9BWZZZ377VT246679 VW/GOL 16V MARCOS DE LIMA ROCHA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

64 066 JSI1650 BA 9C2JC41209R065272 HONDA/CG 125 
FAN ES 

VANESSA VIANA ABREU 
DIST BOLSAS BRINQ 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

65 067 JTB3353 PA 9BWZZZ30ZPP268796 VW/SAVEIRO CL 1.8 ALBERTO DOS SANTOS 
MEDEIROS 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

66 068 JTB7723 TO 9BD146000R5146098 FIAT/UNO 
ELECTRONIC 

LUCIANO JUNIO 
GONCALVES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

67 069 JTI9695 PA 9C2KC08106R961088 HONDA/CG 150 
TITAN KS CICERO ALVES PEREIRA ALIENAÇÃO 

FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

68 070 JTW1437 TO 9BWZZZ373YT024064 VW/GOL 1.6 JOAO FERREIRA DE 
ABREU SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

69 071 JTW6801 MA 9BGRD08Z02G125243 GM/CELTA FRANCINETE DA SILVA 
CHAGAS 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

70 072 JUH8792 TO 9C2JC30203R135219 HONDA/CG 125 
TITAN ES 

GERALDO FRANCISCO 
DO NASCIMENTO SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇAÕ 

DE VENDA

71 073 JUL2172 PA 9C2JC30204R002539 HONDA/CG 125 
TITAN ES 

VALDENILSON GOMES 
BRANQUINHO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

72 074 JUL9064 PA 9C2JC30705R030174 HONDA/CG 125 FAN JOSE WILSON COSTA 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

73 075 JUM0908 PA 9C2JC30103R272243 HONDA/CG 125 
TITAN KS 

FRANCISCO ORLANDO 
RODRIGUES DE FRANCA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

74 076 JUN0537 PA 9C2KC08204R036455 HONDA/CG 150 
TITAN ESD 

FRANCISCO DA SILVA 
PEREIRA NETO 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

75 077 JUP7465 PA 9C2JD20105R010157 HONDA/NXR125 
BROS KS 

WILLIAM PEREIRA DE 
SOUSA 

COMUNIC DE 
VENDA SEM RESTRIÇÃO 

76 078 JUV1344 TO 9C2KC08507R054920 HONDA/CG 150 
TITAN ES 

JOSIVAN JERONIMO 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

77 079 JUW7745 PA 9C2KC08507R068704 HONDA/CG 150 
TITAN ES 

CHIANG STALIN BRAGA 
BARROSO NETO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

78 080 JUY3375 PA 9C2JA04207R080542 HONDA/BIZ 125 ES ALFREDO BENTO DE 
ANDRADE SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

79 081 JVK4719 PA 9BWCA05W66T043441 VW/GOL 1.0 JOAO RODRIGUES ALVES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

80 082 JVO2987 PA 9C6KE094080035945 YAMAHA/XTZ 125K ANTONIO FARIAS DE 
SALES 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

81 083 JVO4975 PA 9BGSA19109B256751 GM/CLASSIC LIFE ELISABETH DE FATIMA 
GOMES PORTUGAL 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

82 084 JVO6494 PA 9C2KC08208R051614 HONDA/CG 150 
TITAN ESD 

AGNALDO PEREIRA 
BRAGA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

83 085 JVP8353 PA 94J2XECF77M022600 SUNDOWN/HUNTER 
125 SE 

NELMA SIVONE DA SILVA 
NOGUEIRA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

84 086 JVQ9659 PA 9C2HA07004R026018 HONDA/C100 BIZ JORLANY MOTA VIEIRA ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

85 087 JVT4742 PA 94J1XFBK67M036059 SUNDOWN/WEB 100 FRANCISCO VIEIRA 
CARDOSO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

86 088 JVV7911 PA 9C2KC08508R038999 HONDA/CG 150 
TITAN ES 

JULIO CESAR 
GONCALVES FERREIRA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

87 089 JWD4162 PA 9C2KC08508R052764 HONDA/CG 150 
TITAN ES FABIANO LIMA QUEIROZ ALIENAÇÃO 

FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

88 090 JYP4994 GO 9C2MC270WWR011131 HONDA/CBX 200 
STRADA GELSON JOSE ALVES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

89 091 KAX8393 TO 9BWZZZ30ZDP033410 VW/VOYAGE LS JOAO LUIZ DE SOUSA 
COSTA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

90 092 KBN8118 TO 9BWZZZ30ZRP262286 VW/PARATI CL MARIA LELIA LUSTOSA 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA
91 093 KCN3885 GO 9BWZZZ30ZSP080317 VW/GOL 1000 FELIPE MOTA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

92 095 KDG9299 TO 9BGJK19HXWB505109 GM/VECTRA GLS CRISTINO FRANCISCO 
SIRIANO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

93 096 KDN6492 TO 9BWZZZ374WT025377 VW/PARATI GL 1.8 MI ALESSANDRA SILVA 
ESPIRITO SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

94 097 KEB8389 GO 9BWCA05Y01P014097 VW/GOL 1.0 JOAO ALVES DE SOUSA ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

95 098 KEF2615 GO 9C2JC3020YR027747 HONDA/CG 125 
TITAN ES 

RAIMUNDO ANDRE 
ALVES DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

96 099 KEF3529 GO 9C6KE010010043689 YAMAHA/YBR 125E JOSE LUIZ CANDIDO DOS 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

97 100 KES0412 GO 9C2JC30103R180769 HONDA/CG 125 
TITAN KS 

JOAO BATISTA ROSA 
DE JESUS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

98 101 KFC4627 MA 9BWEB05X43P071631 VW/SAVEIRO 1.6 
SUPERSURF 

ADEILSON PEREIRA 
FANTANIAS 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

99 102 KJZ1240 MA 9BWEC05X73P009623 VW/SAVEIRO 1.8 
PLUS MARIA GILZA DA SILVA ALIENAÇÃO 

FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

100 103 KLN3650 PE 3FAHP08Z18R130968 I/FORD FUSION CARLOS ANTONIO 
SANTOS DE LIMA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

101 104 KMC9776 PE 94J2XECD55M005487 SUNDOWN/HUNTER 
125 SE 

KESSIO BRUNO BATISTA 
DE SOUZA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

102 105 LNJ7693 TO 93UMA48L114009581 AUDI/A3 1.6 MARIA DE LOURDES 
PEREIRA DE SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

103 107 LWK6710 TO 9BWZZZ331VP033438 VW/QUANTUM ANTONIO NELZIR 
ANDRADE DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

104 108 LYM4604 GO 9BD178026V0305283 FIAT/PALIO EDX DYEMES PEREIRA DOS 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

105 109 MFD3573 GO 94J2XECA88M027420 SUNDOWN/HUNTER 
125 SE 

ANTONIO DA LUZ 
FERREIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

106 111 MTG3097 TO 9C2JD1700YR014551 HONDA/XLR 125 MAURO RIBEIRO ALVES SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 
DE VENDA

107 112 MVL1048 GO 9BWZZZ377TT141454 VW/GOL 1000I RUBENS DENIS DE 
OLIVEIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

108 113 MVM3644 TO 9BD146000S5476515 FIAT/UNO 
ELECTRONIC 

JOAQUIM BENICIO 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

109 114 MVN1231 TO 9C2JC250WVR086185 HONDA/CG 125 TITAN LUIZ BISPO DA SILVA SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 
DE VENDA

110 115 MVN3447 TO LB4KXM85442 FORD/CORCEL II JOSE FELIPE DO CARMO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

111 116 MVN4156 TO 9BD146000R5242615 FIAT/UNO 
ELECTRONIC 

LUIZ CARLOS PEREIRA 
DE SOUZA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

112 117 MVN4562 TO 9C2JC250WWR105813 HONDA/CG 125 TITAN LUCAS GONCALVES 
BARBOSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

113 118 MVN5132 TO 9C2JC250WWR105468 HONDA/CG 125 TITAN GERALDO PEREIRA 
DA LUZ SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

114 119 MVN5145 TO 9BWZZZ308VP014510 VW/SAVEIRO CLI ORIEL GONCALVES DE 
OLIVEIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

115 120 MVO4317 TO 9C2JC250WWR223867 HONDA/CG 125 TITAN REINALDO NUNES 
FEITOSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

116 121 MVO5435 TO 9C2JC4110AR611097 HONDA/CG 125 
FAN KS 

MAURITAN GOMES DE 
SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

117 122 MVO6315 TO 9C2HB0210AR113341 HONDA/POP100 MARIA DA CONCEICAO 
BEZERRA DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

118 123 MVO7519 TO 9C2HA070XWR002251 HONDA/C100 BIZ CARLENE DE SOUSA 
NOGUEIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

119 124 MVO9888 TO 9C2HA070XWR000957 HONDA/C100 BIZ ZILVANIA ARAUJO DE 
SOUZA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

120 125 MVP0559 TO 9C2HA070XWR009246 HONDA/C100 BIZ SEBASTIAO CLEDER 
CAMPELO ALENCAR SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

121 126 MVP0948 TO 9C2JC250XWR007981 HONDA/CG 125 TITAN HAROLDO JOSE DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

122 127 MVP0991 TO 9C2JC2500YR087936 HONDA/CG 125 TITAN JORGE ALVES OLIVEIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

123 128 MVP1516 TO 9C2HA0700XR055876 HONDA/C100 BIZ ANDERSON CLEITON 
ALVES MORAIS SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

124 129 MVP4384 TO 9C2JC2500XR172268 HONDA/CG 125 TITAN JOAO FILHO FERREIRA 
DE ALMEIDA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

125 130 MVP4819 TO 9C2JC2500YR018866 HONDA/CG 125 TITAN JAILSON OLIVEIRA 
BRAGA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

126 131 MVP5075 TO 9C2JC2500XR171519 HONDA/CG 125 TITAN JOSIVAN SOUSA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

127 132 MVQ0568 TO 9C2JC2500YR003986 HONDA/CG 125 TITAN RAIMUNDO SOUSA 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

128 133 MVQ2233 TO 9C2HA0710YR229065 HONDA/C100 BIZ ES MARLOS DOS SANTOS 
LIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

129 134 MVQ2468 TO 117122 FIAT/147 L EMILIO PERICLES 
ARAUJO BRITO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

130 135 MVQ2952 TO 9C2JC30101R087076 HONDA/CG 125 
TITAN KS 

ANTONIO CARLOS 
RIBEIRO DA SILVA SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

131 136 MVQ3306 TO 9C2JC3010YR105147 HONDA/CG 125 
TITAN KS 

GERSON R DOS SA NTOS 
PEREIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

132 137 MVQ5124 TO 9C2JC30101R131264 HONDA/CG 125 
TITAN KS 

M M COM TRANSPORTES 
DE GAS LTDA SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

133 138 MVQ6644 TO 9C2HA07101R223927 HONDA/C100 BIZ ES MARLOS DA CRUZ 
NASCIMENTO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

134 139 MVQ8939 TO 9C2JC3020YR060564 HONDA/CG 125 
TITAN ES 

DEUSDELIO COSTA 
VALADARES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

135 140 MVQ9880 TO 9BGSC08ZWVC651651 GM/CORSA WIND ANTONIO LINDOMAR 
LEONOR SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

136 141 MVR0936 TO 9C2JC3010YR081255 HONDA/CG 125 
TITAN KS 

FERNANDO DIAS 
RODRIGUES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

137 142 MVR1916 TO 9C2JC3010YR112419 HONDA/CG 125 
TITAN KS 

DAMIAO PEREIRA 
SOARES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

138 143 MVR2933 TO 9C2HA07001R010763 HONDA/C100 BIZ JONAS DE OLIVEIRA 
LOPES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

139 144 MVR3144 TO 9C6KE010010032781 YAMAHA/YBR 125E EDGAR NORONHA 
MORAIS SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

140 145 MVR5651 TO 9C2HA07002R010380 HONDA/C100 BIZ MANOEL GOMES DE 
MORAES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

141 146 MVR6023 TO 9C2JC30101R108936 HONDA/CG 125 
TITAN KS 

EDIVAN NUNES 
MONTEIRO SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

142 147 MVR7591 TO 9C2HA07102R019146 HONDA/C100 BIZ ES MARIA IRANDY SOARES 
DE CARAVALHO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

143 148 MVR8637 TO 9C2HA07101R236955 HONDA/C100 BIZ ES CARLOS HENRIQUE 
CASSIANO DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

144 149 MVR9090 TO 9C2JC1801PRP25825 HONDA/CG 125 
TODAY 

JOSE RICARDO ALVES 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

145 150 MVR9136 TO 9C2JD17201R012823 HONDA/XLR 125 ES ANTONIO FERREIRA LIMA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

146 151 MVS0725 TO 9C2JC30101R139998 HONDA/CG 125 
TITAN KS 

JANIO OLIVEIRA 
ANDRADE SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

147 152 MVS0954 TO 9C2JC30102R181512 HONDA/CG 125 
TITAN KS 

RAFAEL SANTOS SILVA 
COSTA SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

148 153 MVS1754 TO 9C2JC30302R007609 HONDA/CG 125 
CARGO 

SALOMAO ALVES DE 
SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

149 154 MVS2898 TO 9C2HA07001R040022 HONDA/C100 BIZ REGINA BATISTA VIANA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

150 155 MVS6552 TO 9C2HA07003R026468 HONDA/C100 BIZ JOSE RIBAMAR DE 
ABREU LIMA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

151 156 MVS7260 TO 9C2HA070XWR011860 HONDA/C100 BIZ CHARLEY ALVES DA 
COSTA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

152 157 MVS7655 TO 9BWCA05Y82T130821 VW/GOL SPECIAL SOLMAR GUIMARAES 
DOS SANTOS SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

153 158 MVT0316 TO 9C2HA07002R032645 HONDA/C100 BIZ MILTON BELIZARIO 
MACEDO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

154 159 MVT0428 TO 9C2HA07001R040804 HONDA/C100 BIZ GILCIMAR SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

155 160 MVT1091 TO 9BGTT48B03B138866 GM/ASTRA HATCH 5P FLAVIO DAMASCENO 
DE SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

156 161 MVT1227 TO 9C2HA07102R050413 HONDA/C100 BIZ ES MARIA DO SOCORRO 
CARDOSO SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

157 162 MVT1541 TO 9C2JC30103R169304 HONDA/CG 125 
TITAN KS 

FLORENCIO ALVES 
DE LIMA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

158 163 MVT1837 TO 9C2JC30202R140224 HONDA/CG 125 
TITAN ES 

SIMPLICIO JARDIM 
CORADO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

159 164 MVT2588 TO 9C2HA07002R039546 HONDA/C100 BIZ IRACEMA GONCALVES 
LOPES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

160 165 MVT7956 TO 9BGRD08X03G205294 GM/CELTA 3 PORTAS MARLY ALVES DA CRUZ SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

161 166 MVU0754 TO 9C2HA07103R057413 HONDA/C100 BIZ ES TATIANE DOS SANTOS 
MARTINS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

162 167 MVU4825 TO 9C2JD20103R007087 HONDA/NXR125 
BROS KS 

ASSOCIACAO DOS 
PRODUTORES RURAIS 

DE NOVO
SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

163 168 MVU5055 TO 9C2JC30203R118168 HONDA/CG 125 
TITAN ES 

NILTON CESAR ARAUJO 
ALMEIDA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

164 170 MVV0735 TO 9C2MC35004R024118 HONDA/CBX 250 
TWISTER IURY ABREU CARDOSO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

165 171 MVV1090 TO 9C2JC250XWR086694 HONDA/CG 125 TITAN ANTONIO FERNANDES 
ALVES SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

166 172 MVV2223 TO 9C6KE044030010381 YAMAHA/YBR 125K MARGARIDA FELIX 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

167 173 MVV3474 TO 9C2HA07004R025612 HONDA/C100 BIZ RAIMUNDO CARDOSO DE 
ARAUJO NETO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

168 175 MVV8079 TO 9C2JC30103R298500 HONDA/CG 125 
TITAN KS 

JOAO BATISTA DE 
ALMEIDA E SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

169 176 MVV8347 TO 9C2JC30103R282048 HONDA/CG 125 
TITAN KS JAIR MATOS TORRES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

170 177 MVV8748 TO 9C2HA07103R082461 HONDA/C100 BIZ ES PABLO JHONATAN 
NUNES DE ARAUJO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

171 178 MVW1113 TO 9C2KC08104R001719 HONDA/CG 150 
TITAN KS 

EURIPEDES FERNANDES 
EVANGELISTA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

172 179 MVW1202 TO 9C2KC08505R011164 HONDA/CG 150 
TITAN ES 

MARGARIDA PEREIRA DE 
SA E SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

173 180 MVW2627 MA 9C2HA07003R065046 HONDA/C100 BIZ ELIENE LIMA DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

174 181 MVW3168 TO 9C2HA07003R071395 HONDA/C100 BIZ JERRI MARCOS ARAUJO 
DE SOUZA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

175 182 MVW3209 TO 9C2JC30214R607575 HONDA/CG 125 
TITAN KSE ELINO DE ARAUJO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

176 183 MVW4416 TO 9C2HA07005R019062 HONDA/C100 BIZ LUCIA HELENA 
GONCALVES CRUZ SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA



ANO XXXIII - ESTADO DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 2021 DIÁRIO OFICIAL   No 5920 37

177 184 MVW5644 TO 9C2MD34004R018501 HONDA/XR 250 
TORNADO 

ROSIMAR DA COSTA 
LIMA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

178 185 MVW5867 TO 9C2JD20203R017524 HONDA/NXR125 
BROS ES 

ANTONIO SOARES DE 
ASSUNCAO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

179 186 MVW7347 TO 9C2KC08504R024491 HONDA/CG 150 
TITAN ES 

SEBASTIAO DOS REIS 
FERREIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

180 187 MVW7648 TO 9C2MC35004R032676 HONDA/CBX 250 
TWISTER ELBIS ALVES TAVEIRA SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃ DE 

VENDA

181 188 MVW8615 TO 9C2JC30103R247619 HONDA/CG 125 
TITAN KS JOSE GONCALVES DIAS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

182 189 MVX1030 TO 9C2HA0710YR212959 HONDA/C100 BIZ ES ROSILENE PINTO 
DA CRUZ SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

183 190 MVX2554 TO 9C6KE044040069079 YAMAHA/YBR 125K ROZIEL BORGES DOS 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

184 191 MVX4715 TO 9C2HA07204R007744 HONDA/C100 
BIZ MAIS 

MARIA DE FATIMA 
PEREIRA DAS NEVES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

185 192 MVX5219 TO 9C2KC08504R026855 HONDA/CG 150 
TITAN ES 

ANTONIO DE PADUA 
PEREIRA DE ALMEIDA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

186 193 MVX7392 TO 9C2JC4810BR000738 HONDA/BIZ 125 KS SONIA MARIA GOMES 
AQUINO DE OLIVEIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

187 194 MVX9116 TO 9C6KG017060002403 YAMAHA/FAZER 
YS250 

LUIZ HUMBERTO 
MIRANDA FRAGOSO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

188 195 MVY0705 TO 9C2KD02304R014652 HONDA/NXR150 
BROS ESD 

RAIMUNDO NONATO 
SILVA DIAS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

189 196 MVY1157 TO 9C2HA07105R023945 HONDA/C100 BIZ ES DARLEY ELIZEU DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

190 197 MVY2700 TO 9C2HA0700YR011980 HONDA/C100 BIZ RONIKLEY ALVES 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

191 198 MVY2779 TO 9C2KC08104R094962 HONDA/CG 150 
TITAN KS 

JOAO CARLOS OLIVEIRA 
SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

192 199 MVY3069 TO 9C2HA07004R038078 HONDA/C100 BIZ JOSE PEREIRA DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

193 200 MVY3517 TO 9C2HA07105R030719 HONDA/C100 BIZ ES JARDSON MELO 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

194 201 MVY5280 TO 9C2HA0700YR013673 HONDA/C100 BIZ DOMINGOS JOSELIO 
GOMES DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

195 202 MVY5854 TO 9C2KC08105R113810 HONDA/CG 150 
TITAN KS 

RENATO FERNANDO DE 
ASSIS DANIEL SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

196 203 MVY5916 TO 9C2JD20105R019393 HONDA/NXR125 
BROS KS 

MARIA SALVELINA 
LUSTOSA LINARD SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

197 204 MVY5938 TO 9C2HA07105R030626 HONDA/C100 BIZ ES MARIA LUCIA FERREIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

198 205 MVY6493 TO 9C6KE042050035265 YAMAHA/YBR 125ED LOURIVAN VALADARES 
CRUZ SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

199 206 MVY7903 TO 9C2HA07104R037130 HONDA/C100 BIZ ES CLEIDE FERREIRA 
DUARTE SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

200 207 MVY9653 TO 9C2KC08105R111763 HONDA/CG 150 
TITAN KS 

FRANCIANE ALVES 
ARAUJO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

201 208 MVZ3545 TO 9C2KC08105R036667 HONDA/CG 150 
TITAN KS 

ADONIAS OLIVEIRA 
RIBEIRO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

202 209 MVZ4418 TO 9C6KE042050042337 YAMAHA/YBR 125ED RONAIK CHAVES 
RIBEIRO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

203 210 MVZ7642 TO 9BWCA05W26T075092 VW/GOL 1.0 VANDA PINTO TEIXEIRA 
DA COSTA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

204 211 MVZ8433 TO 9C6KE044050093938 YAMAHA/YBR 125K VALDILON SILVA 
PIMENTEL SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

205 212 MWA2053 TO 9C2KC08205R055211 HONDA/CG 150 
TITAN ESD 

EXPEDITO ALVES 
CARDOSO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

206 213 MWA3339 TO 9CDNF41LJ5M007062 JTA/SUZUKI 
EN125 YES 

ADRIANO PEREIRA DO 
NASCIMENTO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

207 214 MWA4462 TO 9C2JA04206R834597 HONDA/BIZ 125 ES VANDER LUCIA DA SILVA 
SOUZA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

208 215 MWA7435 TO 9C2JA04206R821335 HONDA/BIZ 125 ES TAIONE DE SOUSA 
BORGES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

209 216 MWA7464 TO 9C2HA07005R051167 HONDA/C100 BIZ FRANCISCO GUIMARAES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

210 217 MWB0601 TO 9C2JA04206R851568 HONDA/BIZ 125 ES RAIMUNDO NONATO 
CARREIRO ROCHA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

211 218 MWB3516 TO 9C6KE092060060065 YAMAHA/YBR 125K TEODORICO PEREIRA DA 
COSTA NETO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

212 219 MWB8467 TO 9C2KC08506R835666 HONDA/CG 150 
TITAN ES ADAO DIAS DOS REIS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

213 220 MWC0707 TO 9C6KE037050038229 YAMAHA/XTZ 125E 
SERGIO PAULO DE 
MORAES GARCIA 

JUNIOR
SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

214 221 MWC1700 TO 9BWCA05X52T051744 VW/GOL 16V POWER MILVIA PEREIRA DOS 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

215 222 MWC5114 TO 9C2JA04106R834087 HONDA/BIZ 125 KS JUREMA SOARES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

216 223 MWC6614 TO 9C2JA04206R859928 HONDA/BIZ 125 ES ARNALDO PEREIRA DE 
ARAUJO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

217 224 MWC8364 TO 9C2KC08506R859339 HONDA/CG 150 
TITAN ES 

MAYKE VINICIUS DOS 
SANTOS PIMENTEL SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

218 225 MWC9640 TO 9C2JC30102R113744 HONDA/CG 125 
TITAN KS 

VALDIMILSON 
LOURENCO DE ARAUJO SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

219 226 MWD0846 TO 9C2HA07102R047153 HONDA/C100 BIZ ES TACIENE APARECIDA 
SILVERIO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

220 227 MWD7546 TO 9C2HA07002R034350 HONDA/C100 BIZ ANA MARIA ROULIM SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

221 228 MWD7908 TO 9C2JA04106R002084 HONDA/BIZ 125 KS SILVIO NEGRI FILHO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

222 229 MWE0543 TO 9C2KC08507R022469 HONDA/CG 150 
TITAN ES 

MARIA DE FATIMA 
RODRIGUES DE MACEDO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

223 230 MWE3715 TO 9C2HA07105R061111 HONDA/C100 BIZ ES JOSE AIRTO CARVALHO 
LIMA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

224 231 MWE3981 TO 9C2KC1670BR344026 HONDA/CG 150 
FAN ESI 

MARCOS CARLOS DA 
ROCHA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

225 232 MWE5928 TO 9C2JA04206R866634 HONDA/BIZ 125 ES GILSAMARA BEZERRA 
COSTA MELO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

226 233 MWE7586 TO 94J2XDCK67M010601 SUNDOWN/MAX 
125 SE 

JESUS RIBEIRO DE 
SOUZA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

227 234 MWE8280 TO 9C2MD34002R002451 HONDA/XR 250 
TORNADO 

REIDER ROBERTO 
GUIMARAES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

228 235 MWE9908 TO 9C2JA04206R854684 HONDA/BIZ 125 ES MARIA JUCIVANIA 
FIGUEIREDO SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

229 236 MWF0590 TO 9C2HA0700YR051390 HONDA/C100 BIZ MARCIO SANTIAGO 
SOARES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

230 237 MWF5903 TO 9C2JC30707R123114 HONDA/CG 125 FAN MARCOS DA SILVA DE 
AQUINO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

231 238 MWF6060 TO 9C2HA07001R024178 HONDA/C100 BIZ FRANCISCO DE ASSIS 
SANCHES DE SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

232 239 MWF7251 TO 9C2KC08507R070704 HONDA/CG 150 
TITAN ES 

PEDRO LEMOS SANTANA 
BARROS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

233 240 MWF8309 TO 9C2JA04307R000182 HONDA/BIZ 125 MAIS ELIZONE PEREIRA DOS 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

234 241 MWG0420 TO 9C2HA07103R010675 HONDA/C100 BIZ ES SEBASTIAO DA SILVA 
ALENCAR SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

235 242 MWG0787 TO 94J1XFBL67M036307 SUNDOWN/WEB 100 SOLANGE PEREIRA 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

236 243 MWG2971 TO 9C2JC30707R190710 HONDA/CG 125 FAN RAIMUNDO NONATO 
ALVES DE SOUSA SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

237 244 MWH4691 TO 9C2KC1670BR332818 HONDA/CG 150 
FAN ESI 

DAILON CASSIO DE 
OLIVEIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

238 245 MWH5777 TO 9C2KC1550AR164409 HONDA/CG 150 
FAN ESI 

MARCOS DA COSTA 
SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

239 246 MWH9706 TO 94J2XECF77M022689 SUNDOWN/HUNTER 
125 SE 

VALTEVAN FERREIRA 
DE SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

240 247 MWI1670 TO 9C2HA07203R004275 HONDA/C100 
BIZ MAIS 

ANA CLAUDIA DA SILVA 
DE OLIVEIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

241 248 MWI2108 TO 9C2JC30707R096908 HONDA/CG 125 FAN PEDRO PEREIRA 
SOARES FILHO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

242 249 MWI2550 TO 9C2HA07003R014378 HONDA/C100 BIZ PEDRO DE SOUSA 
RODRIGUES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

243 250 MWI3912 TO 9C2KC1670BR502367 HONDA/CG 150 
FAN ESI 

ANTONIO NETO PEREIRA 
VILA NOVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

244 251 MWI4946 TO 9C2JC30708R000725 HONDA/CG 125 FAN M G B DE SOUSA ME SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

245 252 MWI6046 TO 9C2JC30707R229869 HONDA/CG 125 FAN JOAO PEREIRA DE 
ALMEIDA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

246 253 MWI7648 TO 9C2KC08107R112598 HONDA/CG 150 
TITAN KS 

MARCELO DA SILVA 
VELOSO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

247 254 MWI8134 TO 9C2KC1670BR545376 HONDA/CG 150 
FAN ESI 

ALDAIR DE JESUS 
SOUZA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

248 255 MWI8914 TO 94J2XDCK78M024937 SUNDOWN/MAX 
125 SE 

LEANDRO PEREIRA 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

249 256 MWJ1926 TO 94J2XDCH78M021271 SUNDOWN/MAX 
125 SE 

JEFFERSON ARAUJO 
PEREIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

250 257 MWJ1991 TO 9C2JA04208R064033 HONDA/BIZ 125 ES 
JOSE ADRIANO 

GONCALVES DOS 
SANTOS

SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 
DE VENDA

251 258 MWJ3280 TO 9C2HA07103R020652 HONDA/C100 BIZ ES DJALMA ROSA DE FARIA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

252 259 MWJ3775 TO 9C6KE1500B0022062 YAMAHA/FACTOR 
YBR125 ED 

CHARLES RODRIGUES 
DE MENESES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

253 260 MWJ4513 TO 9C2JC30708R153191 HONDA/CG 125 FAN SEBASTIAO DE JESUS 
RODRIGUES SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

254 261 MWJ6156 TO 9C2KC08508R020660 HONDA/CG 150 
TITAN ES 

RONALDO GONCALVES 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

255 262 MWJ6258 TO 9C2JA04107R012863 HONDA/BIZ 125 KS FLAVIO GOMES DE 
SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

256 263 MWJ6529 TO 9C2JC30707R238347 HONDA/CG 125 FAN PAULO RAMALHO DE 
SOUSA SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

257 264 MWJ6669 TO 9C2KC08508R007101 HONDA/CG 150 
TITAN ES 

RENATO DOURADO DA 
ROCHA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

258 265 MWJ7778 TO 9C2KC1550AR223808 HONDA/CG 150 
FAN ESI 

ALEZANGELO CARLOS 
DE ANDRADE SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

259 266 MWJ8417 TO 9C6KE092080144113 YAMAHA/YBR 125K LUIZ VIEIRA DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

260 267 MWJ8567 TO 9C2JA04207R099011 HONDA/BIZ 125 ES NEUSINA PINHEIRO 
COSTA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

261 268 MWJ8996 TO 8AD2MKFWXCG016413 I/PEUGEOT 207HB XR JANIO BATISTA DA 
CONCEICAO SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

262 269 MWJ9745 TO 94J2XMJH77M022033 SUNDOWN/
HUNTER 90 JOSE DOS SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

263 270 MWJ9866 TO 9C6KE091080049938 YAMAHA/YBR 125E MANOEL CASTRO 
DOS REIS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

264 271 MWK2519 TO 9C2JC30708R036993 HONDA/CG 125 FAN RAIMUNDO TAVARES 
DE ABREU SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

265 272 MWK5230 TO 9C2HA0700YR047006 HONDA/C100 BIZ JOSIAS VIEIRA DO 
NASCIMENTO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

266 273 MWK5789 TO 9C6KE092080159567 YAMAHA/YBR 125K JOSIEL CARVALHO 
GUIMARAES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

267 274 MWK8898 TO 9C6KE092070138271 YAMAHA/YBR 125K RAIMUNDO NELI CUNHA 
DE ANDRADE SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

268 275 MWL0374 TO 9C2JC4830BR004706 HONDA/BIZ 125 EX EMIVAL DIAS DE SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

269 276 MWL0375 TO 94J2XDCM78M026331 SUNDOWN/MAX 
125 SE 

EVANDRO RIBEIRO 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

270 277 MWL1431 TO 9C6KE1400B0017219 YAMAHA/T115 
CRYPTON ED 

NOEME DA SILVA 
SANTOS NASCIMENTO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

271 278 MWL2535 TO 9C2MD34008R013318 HONDA/XR 250 
TORNADO 

FABIANO FERREIRA 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

272 279 MWL5302 TO 9C2NC4310CR032669 HONDA/CB 300R JUNIEL GOMES DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

273 281 MWL5825 TO 9C2KC1660BR527117 HONDA/CG 150 
TITAN EX 

JESUALDO PEREIRA 
DE SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

274 282 MWL8525 TO 9C6KE1500B0022354 YAMAHA/FACTOR 
YBR125 ED 

MAURA BERNARDINA 
ALMEIDA DOS SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

275 283 MWL9586 TO 9C2KC1660BR537928 HONDA/CG 150 
TITAN EX 

MARIA DA CRUZ SOARES 
MESQUITA SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

276 284 MWM0105 TO 9C2JC4120BR722299 HONDA/CG 125 
FAN ES 

JOSE ARIMATEIA DO 
VALE SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

277 285 MWM4099 TO 9C2KC08508R033997 HONDA/CG 150 
TITAN ES 

ROSIEL GOMES 
FERREIRA SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

278 286 MWM4549 TO 9C2KC08108R121297 HONDA/CG 150 
TITAN KS 

MARIA HELENA DE 
OLIVEIRA SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

279 287 MWM6734 TO 9C2KC08507R082139 HONDA/CG 150 
TITAN ES 

EDILSON MARINHO DE 
ALMEIDA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

280 288 MWM7232 TO 9C2JA04207R100618 HONDA/BIZ 125 ES LOURRANDER NERIS 
DE SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

281 289 MWM8554 TO 9C2KC1660CR539096 HONDA/CG 150 
TITAN EX 

LEONARDO RIBEIRO 
DOS REIS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

282 290 MWN0894 TO 9C2JA04208R083507 HONDA/BIZ 125 ES 
ANTONIA MAGNA 

BARROS SANTANA 
DA SILVA

SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

283 291 MWN1983 TO 9C2KC08108R150971 HONDA/CG 150 
TITAN KS AURELIO VIEIRA COELHO SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

284 292 MWN5273 TO 9C2KC08207R038543 HONDA/CG 150 
TITAN ESD NEIRUAIDE FERREIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

285 293 MWN5625 TO 9C2JC30708R655577 HONDA/CG 125 FAN IGOR SOARES DE SOUZA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

286 294 MWN9302 TO 9C2KC15209R013177 HONDA/CG 150 
TITAN ES 

ADRESSON DA SILVA 
SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

287 295 MWN9792 TO 9C2HB0210CR444849 HONDA/POP100 WANDERSON DE SOUSA 
OLIVEIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

288 296 MWN9822 TO 9BGCA80X0CB247420 CHEVROLET/
MONTANA LS FONTES E GALVAO LTDA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

289 297 MWO2607 TO 9C2HB0210AR546666 HONDA/POP100 WESLEY FRANCISCO DE 
ASSIS ROCHA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

290 298 MWO2878 TO 9C2KC1550AR210974 HONDA/CG 150 
FAN ESI 

DEUSIMAR LUCENA 
TEIXEIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

291 299 MWO3292 TO 9C2JC30708R570040 HONDA/CG 125 FAN HIARA BATISTA DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

292 300 MWO3531 TO 9C6KE092080228734 YAMAHA/YBR 125K NEURIZON VIEIRA 
GOMES SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA
293 301 MWO6764 TO 9C2JC30708R169944 HONDA/CG 125 FAN JOSIVAN DA SILVA LIMA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

294 302 MWO9483 TO 9C2HB02108R052201 HONDA/POP100 JEFERSON RODRIGUES 
DE SOUZA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 



ANO XXXIII - ESTADO DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 20215920DIÁRIO OFICIAL   No38

295 303 MWP1131 TO 9C6KE1520C0094996 YAMAHA/FACTOR 
YBR125 K 

MARCELO ARAUJO DE 
SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

296 304 MWP2315 TO 9C2JC30708R232683 HONDA/CG 125 FAN JOSE ADELUZIO DA 
SILVA MACIEL SEM RESTRIÇÃO COMUNIC DE 

VENDA

297 305 MWP2584 TO 9C2KC1550AR079559 HONDA/CG 150 
FAN ESI 

JOSE MARINHO 
CARNEIRO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

298 306 MWP2705 TO 9C6KE1520B0048353 YAMAHA/FACTOR 
YBR125 K 

JOSE RAIMUNDO 
FERREIRA DE OLIVEIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

299 307 MWP2806 TO 9C2JA04208R120088 HONDA/BIZ 125 ES ENEVY BARBOSA 
AGUIAR SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

300 308 MWP5651 TO 9C6KE091080065711 YAMAHA/YBR 125E LUIS CRISPIM DOS 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

301 309 MWP6390 TO 9C6KE042050032819 YAMAHA/YBR 125ED FRANCISCO UELITON 
NORONHA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

302 310 MWP6492 TO 9C2JC42209R004640 HONDA/BIZ 125 ES JANEKELLY DUTRA 
ROCHA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

303 311 MWP7162 TO 9C2JC30708R733645 HONDA/CG 125 FAN CLAUDIVAN PEREIRA 
GOMES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

304 312 MWP7475 TO 9C2KC08108R337156 HONDA/CG 150 
TITAN KS 

FRANCISCO GILCLECIO 
DA SILVA GUIMARAES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

305 313 MWP7623 TO 9C6KE1520C0097543 YAMAHA/FACTOR 
YBR125 K 

IGOR SANTOS 
CARVALHO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

306 314 MWP7886 TO 9C2HB0210BR257383 HONDA/POP100 EDUARDO FONSECA 
MOREIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

307 315 MWP9142 PA 9C2KD03308R075364 HONDA/NXR150 
BROS ES VERA LUCIA NERIS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

308 316 MWP9459 TO 9C2JA04208R093597 HONDA/BIZ 125 ES EVALDO RODRIGUES 
DA COSTA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

309 317 MWP9968 TO 9C2MC35008R090235 HONDA/CBX 250 
TWISTER 

BRUNO DA SILVA 
CHAVES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

310 318 MWQ0811 TO 9C2JC41109R040526 HONDA/CG 125 
FAN KS 

JOSE RIBAMAR TAVARES 
DA MOTA FILHO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

311 319 MWQ4924 TO 95VAC1G288M011503 DAFRA/SUPER 100 JULIO SANTOS 
PROCOPIO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

312 320 MWQ5124 TO 9C6KE1520C0102278 YAMAHA/FACTOR 
YBR125 K 

EXPEDITO GOMES 
RODRIGUES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

313 321 MWQ5931 TO 9C2HB0210CR437128 HONDA/POP100 PEDRO MORAIS DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

314 322 MWQ7056 TO 9C2KC08208R042936 HONDA/CG 150 
TITAN ESD LUIS CARLOS DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

315 323 MWR0918 TO 9C2JC42309R101264 HONDA/BIZ 125 MAIS RONALD ARAUJO 
DOURADO SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA
316 324 MWR0973 TO 9C2JC42109R011789 HONDA/BIZ 125 KS JESSYCA ALVES LIMA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

317 325 MWR1481 TO 9C2KC08208R078258 HONDA/CG 150 
TITAN ESD 

VALDIVINO MARANHAO 
COSTA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

318 326 MWR2314 TO 94J1XPBF88M021062 SUNDOWN/WEB 
100 EVO 

DELZUITA MARTINS DE 
GOIS DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

319 327 MWR2771 TO 9C2HB02109R011510 HONDA/POP100 RONILDO DA SILVA 
FARIAS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

320 328 MWR2943 TO 9C2JC41209R039935 HONDA/CG 125 
FAN ES 

CLAUDIVAN DOS SANTOS 
OLIVEIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

321 329 MWR4924 TO 9C2JC42209R030892 HONDA/BIZ 125 ES EDLA LOPES BARROS 
BRITO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

322 330 MWR7744 TO 951BXKBB0CB005498 TRAXX/JL50 Q2 ROSENO BARBOSA DE 
MIRANDA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

323 331 MWR9836 TO 9C2JC41209R082554 HONDA/CG 125 
FAN ES THIAGO COSTA MARINHO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

324 332 MWR9945 TO 94J1XFBB99M083524 SUNDOWN/WEB 100 VANDERLEIA 
DAMASCENO ROSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

325 333 MWS2054 TO 9C2JC4110CR502697 HONDA/CG 125 
FAN KS 

GENIVAL PEREIRA 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

326 334 MWS4643 TO 9C6KE1550C0008277 YAMAHA/T115 
CRYPTON ED 

FRANCISCA DA 
CONSOLACAO SOUSA 

CAVALCANTE
SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

327 335 MWS5936 PA 9C2JC41209R102337 HONDA/CG 125 
FAN ES 

JOSE PAZ DE 
NEGREIROS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

328 336 MWS6057 TO 94J2XSBA88M005584 SUNDOWN/
HUNTER 100 MICILENE ALMEIDA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

329 337 MWS6564 TO 9C2KC15109R045895 HONDA/CG 150 
TITAN KS 

JUCIDE MOURA DE 
ARAUJO SEM RESTRIÇÃO COMUNIC DE 

VENDA

330 338 MWS8447 TO 9C2JA04108R028310 HONDA/BIZ 125 KS NAIRALINY DA CRUZ 
CARNEIRO SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

331 339 MWS8563 TO LF3XCH2G09A000636 I/LIFAN LF110 2G LAURITA VIEIRA ROSA SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 
DE VENDA

332 340 MWT0272 TO 9C6KE121090022399 YAMAHA/FACTOR 
YBR125 E 

JOSE HILARIO ARRUDA 
BULHAO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

333 341 MWT0870 TO 9C2JA04207R025830 HONDA/BIZ 125 ES BRENDA KELEN NUNES 
BANDEIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

334 342 MWT2183 TO 9C6KE100080036579 YAMAHA/NEO AT115 ANGELA KRISTHYNE 
NOLETO DE SOUSA SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

335 343 MWT2771 TO 9C2KC15209R003383 HONDA/CG 150 
TITAN ES 

RAIMUNDO FRANCISCO 
DE SOUSA FILHO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

336 344 MWT2882 TO 9C2JC42209R108105 HONDA/BIZ 125 ES THAISIANE DA SILVA 
CARVALHO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

337 345 MWT3022 TO LAAAXKBB890006020 I/TRAXX JL50Q 2 ANTONIO SOUZA DO 
CARMO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

338 346 MWT3530 TO 9C2KC08207R020969 HONDA/CG 150 
TITAN ESD 

CLAUDIO TELES DA 
SILVA FILHO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

339 347 MWT6343 TO 9C2JC41209R110300 HONDA/CG 125 
FAN ES 

ANTONIO CARLOS 
SOUSA CUNHA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

340 348 MWT8229 TO 95VCA1J289M038441 DAFRA/SPEED 150 SANGELO PEREIRA DOS 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

341 349 MWU0711 TO 9C2JA04108R070243 HONDA/BIZ 125 KS CLAUDIA REGINA 
GARGHETTI SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

342 350 MWU1403 TO 9C6KE1520C0098631 YAMAHA/FACTOR 
YBR125 K 

REINALDO RESPLANDES 
SOBRINHO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

343 351 MWU2288 TO 9C6KE122090029907 YAMAHA/FACTOR 
YBR125 K JORDAO ALVES DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

344 352 MWU4458 TO 9C2KC15209R011835 HONDA/CG 150 
TITAN ES 

PATRICK SOUSA CALDAS 
MADALENA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

345 353 MWU4613 TO 95VAC2G89AM000622 DAFRA/SUPER 100 HERMES FERREIRA LIMA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

346 354 MWU4991 TO 9C2JC42109R014172 HONDA/BIZ 125 KS DIVINO ETERNO RIBEIRO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

347 355 MWU7666 TO 9C2JC42109R105133 HONDA/BIZ 125 KS EVELINE DA SILVA 
SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

348 356 MWU8382 TO 9C2JC4120AR016911 HONDA/CG 125 
FAN ES 

WENDEL DA SILVA 
REBOUCAS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

349 357 MWU8807 TO 9C2JC4110AR712219 HONDA/CG 125 
FAN KS ZELIA NOBRE DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

350 358 MWU9330 TO 9C2JA04207R012510 HONDA/BIZ 125 ES LUIS CARLOS DOS 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

351 359 MWV0367 TO 9C2JC4220AR396409 HONDA/BIZ 125 ES NELMA LUCIA BATISTA 
OLIVEIRA MONTALVAO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

352 360 MWV2071 TO 9C2HB02107R032322 HONDA/POP100 ANTONIO MARCOS 
PEGO BRITO SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

353 361 MWV2686 TO 9C2JC4110AR009169 HONDA/CG 125 
FAN KS 

MAGNO AGUIAR 
RODRIGUES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

354 362 MWV4070 TO 9C2JC30708R125347 HONDA/CG 125 FAN ADRIANA CARLOS 
GARCIA DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

355 363 MWV8203 TO 9C2KC08507R054184 HONDA/CG 150 
TITAN ES Rafael de Sousa santos SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

356 364 MWV9725 TO 9C2JC4220AR346540 HONDA/BIZ 125 ES VANIA ALVES DE 
FREITAS MAIA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

357 365 MWW2809 TO 9C2JC41209R047615 HONDA/CG 125 
FAN ES 

DELANO JACOME 
AGUIAR SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

358 366 MWW4353 TO 9C2JC4120DR536899 HONDA/CG 125 
FAN ES 

KELY CRISTIANE DE 
JESUS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

359 367 MWW4411 TO 9C2KC1660DR513324 HONDA/CG 150 
TITAN EX 

DOMINGOS CORREIA 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

360 368 MWW4875 TO 9C2JC30707R182196 HONDA/CG 125 FAN EDMAR ALVES FRANCA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

361 369 MWW5421 TO 9C2KC1660DR503580 HONDA/CG 150 
TITAN EX 

FRANCISCO MARCELO 
BARBOSA DE SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

362 370 MWW5838 TO 9C6KE092080197985 YAMAHA/YBR 125K EURIVAN DA SILVA 
GOMES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

363 371 MWW5944 TO 9C2KC08608R021552 HONDA/CG 150 
SPORT 

EDVAN PEREIRA 
CARVALHO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

364 372 MWW7301 TO 9C2JC41109R037842 HONDA/CG 125 
FAN KS 

FLAVIO LUIS ANGELO 
DE SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

365 373 MWW8674 TO 93XFRH77W8C832279 MMC/PAJERO 
TR4 FLEX 

VANUSIA MARIA 
LEITE DIAS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

366 374 MWX0730 TO 9BD11812181033745 FIAT/PUNTO ELX 1.4 ELIANE ALVES TEIXEIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

367 375 MWX3558 TO 94J2XECD88M028809 SUNDOWN/HUNTER 
125 SE 

ELVINA CARNEIRO 
BARROS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

368 376 MWX3608 TO 94J2XSBB88M008670 SUNDOWN/
HUNTER 100 JOAO PEREIRA DA SILVA SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

369 377 MWX4294 TO 9C2KC1670DR510419 HONDA/CG 150 
FAN ESI KETTE DOS SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

370 378 MWX4592 TO 9BD17164LD5873312 FIAT/PALIO FIRE 
ECONOMY 

GEANE FELIX 
RODRIGUES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

371 379 MWX4907 TO 9C2JC4110AR714868 HONDA/CG 125 
FAN KS 

CLEBER FREITAS 
BORGES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

372 380 MWX5135 TO 9C2KC08508R082288 HONDA/CG 150 
TITAN ES 

DOMINGO BANDEIRA 
BARROS SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

373 381 MWX6164 TO 9C6KE1950E0008434 YAMAHA/YBR125 
FACTOR K1 

ANA PAULA 
EVANGELISTA 

RODRIGUES FREIRE
SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

374 382 MWX8738 TO 9C2JC30708R602043 HONDA/CG 125 FAN NALICIO MACHADO DOS 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

375 383 MWY4145 TO 9C2HB0210CR413772 HONDA/POP100 TEREZINHA DE JESUS 
OLIVEIRA DE SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

376 384 MWY5497 TO 9C2JC4120AR026257 HONDA/CG 125 
FAN ES 

EGNALDO FERREIRA 
DE SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

377 385 MWY6279 TO 9C2JC4220AR416361 HONDA/BIZ 125 ES ROMILDO PEREIRA 
DE BRITO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

378 386 MWY6303 TO 9C2JC4820DR502137 HONDA/BIZ 125 ES MEIRIVANIA DE ABREU 
AMORIM SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

379 387 MWY9302 TO 9C2JC4220AR313763 HONDA/BIZ 125 ES MARIA NAZARE ARAUJO 
DE SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

380 388 MWY9434 TO 9C2KC1670DR041978 HONDA/CG 150 
FAN ESI LUCAS GOMES ARAUJO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

381 389 MWZ1661 TO 9C2HB0210AR512448 HONDA/POP100 JOSIVAN PEREIRA 
MIRANDA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

382 390 MWZ1848 TO 9C2JC41209R117658 HONDA/CG 125 
FAN ES 

ISMAEL ROCHA 
FERNANDES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

383 391 MWZ2589 TO 9C2JC42309R105236 HONDA/BIZ 125 MAIS MARKS ALVES BEZERRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

384 392 MWZ4028 TO 9C2MC35008R078120 HONDA/CBX 250 
TWISTER 

ANTONIO VICENTE 
BARBOSA SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

385 393 MWZ4390 TO 9C2KC08108R294534 HONDA/CG 150 
TITAN KS 

ANTONIO ALVES DE 
OLIVEIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

386 394 MWZ5807 TO 9C2JC30708R615234 HONDA/CG 125 FAN JOSE NETO EUGENIO DE 
SANTANA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

387 395 MWZ6437 TO 9C2JA04208R115325 HONDA/BIZ 125 ES LUCAS CARVALHO LIMA SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 
DE VENDA

388 396 MWZ8464 TO 9C2JA04208R016382 HONDA/BIZ 125 ES ANATALIA FERREIRA DE 
SOUZA SILVA SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

389 397 MWZ9251 TO 9C2JC4230AR106911 HONDA/BIZ 125 MAIS NAYARA FERREIRA 
CARVALHO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

390 398 MWZ9370 TO 9C2JC4110AR561587 HONDA/CG 125 
FAN KS 

WOLNEY VESSIL DE 
SOUZA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

391 399 MWZ9763 TO 9C2KC1680DR010652 HONDA/CG150 
FAN ESDI 

VICTTOR ALVES 
FERREIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

392 400 MXA0953 TO 9C6KG017070055845 YAMAHA/FAZER 
YS250 GILVAN DA SILVA LIMA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

393 401 MXA1211 TO 9C2JC4220AR126682 HONDA/BIZ 125 ES VALERIA JARDINS 
SANTANA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

394 402 MXA2382 TO 9C2JC4120AR086226 HONDA/CG 125 
FAN ES 

MARCIA APARECIDA 
RODRIGUES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

395 403 MXA2897 TO 9C2KC1640AR053400 HONDA/CG150 TITAN 
MIX EX 

VALDIR MATOS FEITOSA 
JUNIOR SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

396 404 MXA3149 TO 9C2JC41109R502866 HONDA/CG 125 
FAN KS LUIZ MOURA DE SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

397 405 MXA3214 TO 9C2JA04108R038765 HONDA/BIZ 125 KS CLEBSON PEREIRA SILVA 
DE LIMA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

398 406 MXA6029 TO 9C2JC4110AR008083 HONDA/CG 125 
FAN KS 

KEILA REGINA MENDES 
DE SOUSA MACIEL SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

399 407 MXA6211 TO 9C2KC1550AR047605 HONDA/CG 150 
FAN ESI ANDRE SOUSA COSTA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

400 408 MXA7562 TO 9C2KC1550AR087658 HONDA/CG 150 
FAN ESI 

JOSE CARLOS CORREIA 
DE MIRANDA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

401 409 MXA8359 TO 9C2ND0910AR005459 HONDA/XRE 300 EDINEI LOPES DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

402 410 MXA9058 TO 9C6KE122090011964 YAMAHA/FACTOR 
YBR125 K RICARDO JUNIOR KOTHE SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

403 411 MXA9436 TO 9C2KC1670BR635955 HONDA/CG 150 
FAN ESI FLAVIO VIANA BARROS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

404 412 MXB0172 TO 9C2JC4210AR109858 HONDA/BIZ 125 KS RENATO DIAS DOS 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

405 413 MXB1664 TO 9C2JC4120AR110091 HONDA/CG 125 
FAN ES 

MARIA AMELIA GOMES 
DE SOUZA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

406 414 MXB2059 TO 9C2JC4230AR101892 HONDA/BIZ 125 MAIS ODETE MARIA 
RUPPENTHAL SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

407 415 MXB4689 TO 9C2KC1550AR034164 HONDA/CG 150 
FAN ESI JARDSON DUTRA ROCHA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

408 416 MXB5381 TO 9C2KC16309R026516 HONDA/CG150 TITAN 
MIXESD 

ROMARIO SOARES DOS 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

409 417 MXB6449 TO 9C2NC4310AR043535 HONDA/CB 300R RONALDO PEREIRA 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

410 418 MXB6589 TO 9C2JC4220AR126171 HONDA/BIZ 125 ES ELISMAR DE SOUSA 
DUARTE SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 



ANO XXXIII - ESTADO DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 2021 DIÁRIO OFICIAL   No 5920 39

411 419 MXC1766 TO 9C2JC4820CR054097 HONDA/BIZ 125 ES 
KELLEN MARIA 

NASCIMENTO DE SOUSA 
DA SILVA

SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

412 420 MXC2727 TO 9C2JC42209R062381 HONDA/BIZ 125 ES ANTONIEL ALVES FARIAS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

413 421 MXC3030 TO 9BWCA05X64T041324 VW/GOL 1.0 MARIANO LUZ E SILVA SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 
DE VENDA

414 422 MXC3561 TO 9C6KE1220A0103041 YAMAHA/FACTOR 
YBR125 K MARCOS DE ANDRADE SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

415 423 MXC6643 TO 9C2KC1550AR080947 HONDA/CG 150 
FAN ESI 

JAIRISON MONTEIRO DA 
CONCEICAO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

416 424 MXC6859 TO 95VCA4E5AAM003533 DAFRA/SPEED 150 JOSE MOURAO MUNIZ SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

417 425 MXC6895 TO 9C6KE1560C0010887 YAMAHA/T115 
CRYPTON K 

ROSIVANIA DA SILVA 
BESERRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

418 426 MXC7086 TO 9C2JC4110CR578548 HONDA/CG 125 
FAN KS 

EUZAMAR LOPES DE 
AGUIAR CONCESSO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

419 427 MXC7447 TO 9C2JC42209R128832 HONDA/BIZ 125 ES ANTONIA LUCIA DE 
AQUINO AFONSO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

420 428 MXC7786 TO 93FTNJXACCM003448 FLASH/MV TEEN 50 ELISANGELA RODRIGUES 
DOS SANTOS BEZERRA SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

421 429 MXD2696 TO 94J1XFBL78M058636 SUNDOWN/WEB 100 JOSENILTON ROCHA 
SOARES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

422 430 MXD4557 TO 9C2JC4820BR098588 HONDA/BIZ 125 ES ALEANDRA BATISTA 
SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

423 431 MXD5381 TO 9C2JC4110AR580435 HONDA/CG 125 
FAN KS ELDO DIAS DE SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

424 432 MXD6096 TO 9C2KC1660CR553636 HONDA/CG 150 
TITAN EX 

LEIDIVAN JUNIOR COSTA 
DOS SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

425 433 MXD7871 TO 9C2JC41209R075950 HONDA/CG 125 
FAN ES 

SIMARCIO FRANCISCO 
DA CONCEICAO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

426 434 MXE0230 TO 9C2HA07104R010253 HONDA/C100 BIZ ES MARA NUBIA FERREIRA 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

427 435 MXE0821 TO 9C2KD0510AR011950 HONDA/NXR150BROS 
MIX ESD 

JOSE DE RIBAMAR 
FERREIRA DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

428 436 MXE3117 TO 9C2KC1670CR405239 HONDA/CG 150 
FAN ESI 

CLEUDILENE PEREIRA 
DA SILVA OLIVEIRA SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

429 437 MXE3651 TO 9C2KC1620AR026471 HONDA/CG150 TITAN 
MIX ES 

GEOVANE SILVA DE 
SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

430 438 MXE4461 TO 95VFU1A5AAM000341 DAFRA/ZIG SANDRA MARIA SOARES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

431 439 MXE4498 TO 9C2JC4120CR580090 HONDA/CG 125 
FAN ES PAULO NUNES DE MATOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

432 440 MXE5567 TO 9C2HB0210CR412068 HONDA/POP100 GLEIDE GOMES 
FERREIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

433 441 MXF6111 TO 9C6KE1210A0036841 YAMAHA/FACTOR 
YBR125 E 

RONALDO RODRIGUES 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

434 442 MXF8182 TO 9BFZF55A1B8056155 FORD/FIESTA FLEX EMMANOEL FERNANDES 
MELO MOREIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

435 443 MXG2451 TO 9C2KC16109R025356 HONDA/CG150 TITAN 
MIX KS SALATIEL DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

436 444 MXG2563 TO 9C2KC1640AR042014 HONDA/CG150 TITAN 
MIX EX ABRAO DIAS PEREIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

437 445 MXG3531 TO 9C2JC4220AR002269 HONDA/BIZ 125 ES LUIZ WALLACE ALENCAR 
GONCALVES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

438 446 MXG3978 TO 9C2JA04107R046613 HONDA/BIZ 125 KS EDILSON DE OLIVEIRA 
NASCIMENTO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

439 447 MXG4811 TO 9C2KD04309R005295 HONDA/NXR150 
BROS KS MARIO OLIVEIRO ALVES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

440 448 MXG7081 TO 9C2JC4120AR051876 HONDA/CG 125 
FAN ES 

JHONNY MAYCONN 
FERREIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

441 449 MZY9647 MT 9C2MC35008R072145 HONDA/CBX 250 
TWISTER 

MARCONDES ALLAN 
F.DE SOUZA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

442 450 NBY4422 TO 9BGRD08Z02G133787 GM/CELTA TIAGO FERREIRA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

443 451 NCA0856 TO 9BD15808814159261 FIAT/UNO MILLE 
SMART 

LUZIMIRO MILHOMEM DE 
MORAIS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

444 453 NFL8896 GO 9C2MC35005R000511 HONDA/CBX 250 
TWISTER 

JOAO PEDRO DE SOUZA 
BARROS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

445 454 NFO0814 GO 9C6KE043050059979 YAMAHA/YBR 125E JEAN CARLO NUNES 
DA COSTA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

446 455 NFY9225 TO 9C6KG017060001537 YAMAHA/FAZER 
YS250 

ERANILDO ALVES DE 
ARAUJO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

447 456 NFZ3694 GO 9C2KC08106R932130 HONDA/CG 150 
TITAN KS 

RICARDO NELIO DE 
SOUZA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

448 457 NGI4431 GO 9A9CA01CP4BDT6823 R/FEDERAL CA CELSO DIVINO PORFIRIO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

449 458 NGR7542 GO 9C2JC30707R115786 HONDA/CG 125 FAN ANTONIO BORGES 
RESENDE 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

450 459 NGU2655 GO 9C6KE090070012696 YAMAHA/YBR 125ED DIOLENO COELHO 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

451 460 NGW5697 GO 9C2JC30708R042361 HONDA/CG 125 FAN DIMAS PAES GOMES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

452 461 NGZ6785 GO 9A9CA01CP8BDT6047 R/FEDERAL CA PAULO CESAR ALVES 
BORGES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

453 462 NHA0656 MA 9BWCA05W77P020986 VW/GOL 1.0 ANTONIO SOARES 
DA SILVA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

454 463 NHA2543 TO 9C2KD03307R012001 HONDA/NXR150 
BROS ES 

NIVALDO MARCELINO 
CABRAL SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

455 464 NHA6541 MA 9C2JC30707R002696 HONDA/CG 125 FAN DOURIVAN CUNHA 
MENESES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

456 465 NHD2919 MA 9C2HB02107R031248 HONDA/POP100 LEANDRO VERAS DOS 
SANTOS 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

457 466 NHD6138 MA 9C2HB02107R033740 HONDA/POP100 FRANCISCA REGE 
DA SILVA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

458 467 NHH0477 TO 9C2JA04207R060228 HONDA/BIZ 125 ES MARLENE DE SOUZA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

459 468 NHH4995 MA 9C2JA04208R019699 HONDA/BIZ 125 ES MARCIA LIMA DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

460 469 NHH8591 MA 9C2HB02108R000693 HONDA/POP100 VALDEMIR PEREIRA 
DE SOUSA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

461 470 NHJ2954 MA 94J2XCCJ67M012197 SUNDOWN/MAX 
125 SED 

R N G R MAT 
HOSPITALAR EPP SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

462 471 NHK2642 TO 9C2KC08508R045908 HONDA/CG 150 
TITAN ES 

CLEUMARCIO DE 
OLIVEIRA MELO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

463 472 NHM0640 MA 9C2KC08108R187376 HONDA/CG 150 
TITAN KS 

FRANCILMAR ROCHA 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

464 473 NHP3572 MA 9BFZK03A09B050314 FORD/KA FLEX BFB LEASING ARR 
MERCANTIL SA 

ARREND. 
MERCANTIL 

COMUNICAÇÃO 
DE VENDA

465 474 NHQ5553 MA 9C2JC30708R749416 HONDA/CG 125 FAN IRES BRACKMANN 
LANDER SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

466 475 NJZ8465 GO 9C2KC08108R249366 HONDA/CG 150 
TITAN KS 

ALESSANDRA PEREIRA 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

467 476 NKI8010 PA 8BCLDRFJ28G553411 I/CITROEN C4 
PALLAS20GLA NAUAL AL JAWABRI SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

468 477 NKU7282 GO 9C2JA04208R086062 HONDA/BIZ 125 ES VITOR HUGO BORGES 
DE SOUZA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

469 478 NLB9694 GO 9C2JC30708R202076 HONDA/CG 125 FAN BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS SA 

ARREND. 
MERCANTIL SEM RESTRIÇÃO 

470 479 NLF1875 GO 9C2JC41209R064177 HONDA/CG 125 
FAN ES 

EDSON DA SILVA 
BEZERRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

471 480 NLG2278 GO 9C2JC4120AR089382 HONDA/CG 125 
FAN ES 

EDILSON CARMO 
COELHO 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

472 481 NMV6291 MA 95VCA2E59AM001396 DAFRA/SPEED 150 DOMINGOS DE SOUSA 
LIRA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

473 482 NMX5510 MA 9C2KD04209R503874 HONDA/NXR150 
BROS ES 

IROMAR SOARES 
DA SILVA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

474 483 NMY2219 MA 9C2HB0210AR511893 HONDA/POP100 JOAO PAULO SIRQUEIRA 
DOS SANTOS 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

475 484 NMY4584 TO 9C2NC4310AR023998 HONDA/CB 300R PEDRO DE SOUSA 
REIS FILHO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

476 485 NNC2524 MA 9C2JC4220AR128918 HONDA/BIZ 125 ES SUELEN FERNANDES DA 
C RESENDE SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

477 486 NND3786 MA 9BGRJ69F0BG123349 GM/PRISMA JOY MAURO SOUSA MENDES ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

478 487 NNH6701 MA 95VGF2H2ABM005595 DAFRA/TVS APACHE 
RTR 150 

ROSIMAR MOTA DE 
OLIVEIRA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

479 488 NPM1565 MT 9C2JC4120BR500846 HONDA/CG 125 
FAN ES 

JOCELIO AMORIM DA 
CONCEICAO 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

480 489 NPM3918 TO 9BWAA05W9AP064020 VW/GOL 1.0 GIV IRENILDE RIBEIRO 
DA SILVIA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

481 490 NSE6432 PA 9C2KD0510AR005697 HONDA/NXR150BROS 
MIX ESD 

CARLOS ANTONIO 
BRAGA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

482 491 NSF8213 PA 9C2NC4310AR071376 HONDA/CB 300R LEILA VASCONCELOS 
DA COSTA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

483 492 NSG2151 PA 9C2KC1550AR028077 HONDA/CG 150 
FAN ESI 

VAUENDERSON DA SILVA 
SOUZA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

484 493 NSJ7952 PA 9C2HB02108R003304 HONDA/POP100 HERIK FERNANDO 
TEIXEIRA DOS SANTOS 

RESERVA DE 
DOMINIO SEM RESTRIÇÃO 

485 494 NSL3262 TO 9C2KC1550AR068719 HONDA/CG 150 
FAN ESI ILANE LEITE BORGES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

486 495 NSS4464 PA 9C2KC08608R035365 HONDA/CG 150 
SPORT 

ELIANE PEREIRA 
DA SILVA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

487 496 NSW1573 PA 9BWAA05W1BP077779 VW/GOL 1.0 GIV E F CAMPOS E CIA LTDA ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

488 497 NSY9008 PA 9C2KC1550AR222153 HONDA/CG 150 
FAN ESI 

SILMAR DA SILVA 
BARBOSA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

489 498 NTB0683 PA 9BD15802AB6547164 FIAT/UNO MILLE 
ECONOMY 

FRANCISCO MANOEL 
RODRIGUES DE SOUZA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

490 499 NWT5060 MA 9C2KD0520AR086268 HONDA/NXR150 
BROS MIX ES TIAGO BARBOSA ALVES ALIENAÇÃO 

FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

491 500 NXJ5208 MA 9C2KC1680BR513599 HONDA/CG150 
FAN ESDI 

CARLOS DOUGLAS LIMA 
PEREIRA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

492 501 NXL2198 MA 9C2JC4120AR136192 HONDA/CG 125 
FAN ES 

MARISTEA GOMES DE 
SOUZA 

RESERVA DE 
DOMINIO SEM RESTRIÇÃO 

493 502 NXM4270 MA 9C2JC4820CR019189 HONDA/BIZ 125 ES OSANE BARBOSA DE 
ARAUJO 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

494 503 NZI3945 BA 9BD27803MC7466400 FIAT/STRADA FIRE 
FLEX 

TEREZINHA BISPO DOS 
SANTOS 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

495 504 OBZ0148 PA 95VJK1H8BCM000491 DAFRA/ZIG 50 EDNO DE MIRANDA 
MORAES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

496 505 OBZ9666 PA 9C2HB02109R012075 HONDA/POP100 FRANCISCO CARLOS 
MAGNO DA SILVA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

497 506 OFI4206 PA 9C2JC4820BR262535 HONDA/BIZ 125 ES IRANETE DIAS DA COSTA ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

498 507 OFJ2972 PA 9C2JC4110CR489442 HONDA/CG 125 
FAN KS 

EUDINA PIMENTEL 
MATOS DA SILVA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

499 508 OFL1945 PA 9C6KE1520C0107471 YAMAHA/FACTOR 
YBR125 K 

DINA RAQUEL OLIVEIRA 
NASCIMENTO 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

500 509 OFN0360 PA 9C2JC4110CR464463 HONDA/CG 125 
FAN KS 

WANDERLEY ALVES DE 
MOURA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

501 510 OFW9439 PA 951BJKJG2CB000947 TRAXX/JH125 L RONICLEBSON 
FERNANDES DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

502 511 OIW6133 MA 9C2KC1650DR500717 HONDA/CG 150 
TITAN ESD GABRIEL RAMOS LEITE SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

503 512 OJL1707 MA 9C2JC4120ER000286 HONDA/CG 125 
FAN ES 

EDWART GUIMARAES 
PEREIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

504 513 OJP8454 MA 9C2KD0540ER042860 HONDA/NXR150 
BROS ESD 

JOABES SOARES 
DA SILVA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

505 514 OLH0072 TO 9C2JC4820DR061588 HONDA/BIZ 125 ES MARCOS MELO LIMA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

506 515 OLH6587 TO 9C2HB0210CR482096 HONDA/POP100 FRANCIVALDO 
PRUDENCIO DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

507 516 OLI0845 TO 9C6KE1500C0057497 YAMAHA/FACTOR 
YBR125 ED 

JOSE NUNES DA SILVA 
SOBRINHO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

508 517 OLI0865 TO 9C6KE1500C0065601 YAMAHA/FACTOR 
YBR125 ED 

LUCAS ARAUJO DOS 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

509 518 OLI6203 TO 9C2KC1660DR520388 HONDA/CG 150 
TITAN EX 

LUCAS SAMUEL MORAIS 
ARAUJO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

510 519 OLJ0562 TO 9C6KE1930E0001523 YAMAHA/YBR125 
FACTOR E 

CARLOS ALBERTO 
COSTA VELOSO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

511 520 OLJ2441 TO 9C2HB0210DR410201 HONDA/POP100 WANDERSON MARCOS 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

512 521 OLJ2493 TO 9C2KC1680DR008340 HONDA/CG150 
FAN ESDI JHONY OLIVEIRA REIS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

513 522 OLJ2962 TO 9C2KC1680DR313128 HONDA/CG150 
FAN ESDI 

WALYSSON BARBOSA 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

514 523 OLK0241 TO 9C2JC4820DR039975 HONDA/BIZ 125 ES MACRINIA LOPES DOS 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

515 524 OLK0497 TO LAAAXKBA7C0001325 I/TRAXX JL50Q 8 FELIX PEREIRA 
GONCALVES SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

516 525 OLK3843 TO 9C2KC1670DR507243 HONDA/CG 150 
FAN ESI 

MARCIO FREITAS DE 
SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

517 526 OLK4403 TO 9C2HB0210DR438615 HONDA/POP100 NATANAEL FERREIRA 
DOS PRAZERES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

518 527 OLK4997 TO 9C6KE1510C0028334 YAMAHA/FACTOR 
YBR125 E 

FRANCISCO DOS 
SANTOS PEREIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

519 528 OLK7348 TO 9C2KC1670DR417179 HONDA/CG 150 
FAN ESI 

JAILSON GOMES DA 
COSTA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

520 529 OLK8623 TO 9C2KC1670DR495231 HONDA/CG 150 
FAN ESI 

EDSON GOMES DO 
SANTO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

521 530 OLL0713 TO 9C2JC4820DR083265 HONDA/BIZ 125 ES CRISTIANA ALVES 
NOGUEIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

522 531 OLL1944 TO 9C2JC4120ER040002 HONDA/CG 125 
FAN ES 

AYRTON FELIX SOARES 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

523 532 OLL4035 TO 9C2KC1650DR508738 HONDA/CG 150 
TITAN ESD 

RHUAN SAYMON DA 
SILVA CARVALHO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

524 533 OLL4220 TO 9C2KC1660FR009060 HONDA/CG 150 
TITAN EX 

ANTONIO FRANCISCO 
DA CONCEICAO DO 

NASCIMENTO
SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

525 534 OLL6118 TO 9C2KC1660ER506550 HONDA/CG 150 
TITAN EX SERGIO LUCIANO ALEIXO SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA
526 535 OLL8103 TO 9C2HB0210ER453350 HONDA/POP100 HELCIO VIEIRA DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 



ANO XXXIII - ESTADO DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 20215920DIÁRIO OFICIAL   No40

527 536 OLM3277 TO 9C2HB0210ER407343 HONDA/POP100 JAILSON RIBEIRO DE 
SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

528 537 OLM3832 TO 9C2KC1680ER018361 HONDA/CG150 
FAN ESDI 

FLAVIA RODRIGUES DE 
ARAUJO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

529 538 OLM6892 TO 9C2KC1680ER531061 HONDA/CG150 
FAN ESDI ISAC ABUDD DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

530 539 OLN2994 TO 9C2KC1680ER580020 HONDA/CG150 
FAN ESDI 

JOSE AUGUSTO 
GURCINO VARAO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

531 540 OMN4176 TO 9C2JC4110DR105303 HONDA/CG 125 
FAN KS 

WALTER JUNIOR VIANA 
FONTINELLE SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

532 541 OMT5512 GO 9C6KE1950E0001924 YAMAHA/YBR125 
FACTOR K1 

VALDILANE POZZI 
SOARES 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

533 542 ONI1938 GO 9C2KC1680FR555544 HONDA/CG150 
FAN ESDI DIOGO CHAVES RIBEIRO ALIENAÇÃO 

FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

534 543 OTE0320 MA 9C2JC4120DR516106 HONDA/CG 125 
FAN ES VALDIR ALVES DE SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

535 544 OTE7086 PA 9C2KD04209R013876 HONDA/NXR150 
BROS ES 

LUIZ CARLOS ALVES 
DE SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

536 545 OTE7213 PA 9C6KE1950E0017541 YAMAHA/YBR125 
FACTOR K1 

DAMIAO CASTRO DOS 
SANTOS 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

537 546 OTP9763 PA 9C2JC4110DR807952 HONDA/CG 125 
FAN KS LUIS FREIRE DE SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

538 547 OTY7633 TO 9C2KD0540ER021035 HONDA/NXR150 
BROS ESD 

HIDELMARCOS PEREIRA 
BARBOSA SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

539 548 OXU5937 MA 9C2HB0210ER025130 HONDA/POP100 REGINALDO DA CUNHA 
ARAUJO 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

540 549 OYA0177 TO 9C2KC1680ER436408 HONDA/CG150 
FAN ESDI ANDREA LINO DA SILVA SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA
541 550 OYA3457 TO 9C2JC4820ER509945 HONDA/BIZ 125 ES CAMILA SOUSA SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

542 551 OYA4187 TO 9C2HB0210ER407975 HONDA/POP100 ZILMAR SANTOS 
NASCIMENTO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

543 552 OYA6709 TO 9C2KC1660ER007898 HONDA/CG 150 
TITAN EX LUCAS DE SOUSA LIMA SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

544 553 OYA9116 TO 9C2JC4830ER040040 HONDA/BIZ 125 EX VANUZA BARREIRA DOS 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

545 554 OYA9945 TO 9C2JC4820ER021257 HONDA/BIZ 125 ES LOURISMAR ALVES 
BARROSO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

546 555 OYB0344 TO 9C2KC1660ER041272 HONDA/CG 150 
TITAN EX 

AVERALDO VITORINO DE 
AZEVEDO SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 

DE VENDA

547 556 OYB2156 TO 9C2HB0210ER470462 HONDA/POP100 MARIA DAS GRACAS DOS 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

548 557 OYC0052 TO 9C2KC1680ER538646 HONDA/CG150 
FAN ESDI 

DEUZIMAR BARROS 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

549 558 OYC2193 TO 9C2KC1680FR013773 HONDA/CG150 
FAN ESDI EVA JOSE DE SOUZA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

550 559 OYC3101 TO 9C2KC1680ER016288 HONDA/CG150 
FAN ESDI 

ISRAEL BEZERRA 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

551 560 OYC3689 TO 9C2KC1680FR007748 HONDA/CG150 
FAN ESDI ALEX SOUSA ABREU SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

552 561 OYC9598 TO 9C2KC1660FR008976 HONDA/CG 150 
TITAN EX 

JOSIVALDO DE SOUSA 
RODRIGUES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

553 562 PSH4969 MA 9C2HB0210FR035492 HONDA/POP100 RAI DA SILVA SOUSA ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

554 563 PSI3725 MA 9C6KE1560C0015395 YAMAHA/T115 
CRYPTON K 

JOSELIO VIEIRA 
CLEMENTE 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA

COMUNICAÇÃO 
DE VENDA

555 564 QDH7748 PA 9C2KC2200GR015810 HONDA/CG 160 
FAN ESDI 

CLEOMAR DE SOUSA 
CONCEICAO 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

556 565 QEX8650 PA 9C2JB0100HR507341 HONDA/POP 110I JACKSON DE SOUSA 
EVANGELISTA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

557 566 QKB6101 TO 9C2KC1680FR557737 HONDA/CG150 
FAN ESDI 

MARIA FRANCISCA 
BARBOSA DA SILVA LIMA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

558 567 QKB9511 TO 9C2KC1680FR570924 HONDA/CG150 
FAN ESDI 

MESSIAS DIMAS DOS 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

559 568 QKC4029 TO 9C2KC1650FR503192 HONDA/CG 150 
TITAN ESD 

ANTONIO CARLOS 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

560 569 QKC5965 TO 9C2HB0210FR034011 HONDA/POP100 PEDRO BEZERRA 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

561 570 QKC8145 TO 9C2JC4830FR067137 HONDA/BIZ 125 EX NILLGEFF MENDES DE 
SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

562 571 QKC9864 TO 9C2JC4830FR056326 HONDA/BIZ 125 EX MARIA JOSILENE 
COELHO PEREIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

563 572 QKD5949 TO 9C2HC1420ER031753 HONDA/BIZ 100 ES ANA MAURA PEREIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

564 573 QKE1811 TO 9C6RG3120G0005926 YAMAHA/YBR150 
FACTOR ED 

ANTONIO CLOVES 
DA LUZ SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

565 574 QKE6657 TO 9C2JC4820FR580538 HONDA/BIZ 125 ES WESLEY ALVES 
FERREIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

566 575 QKE9195 TO 9C2KC1680FR221732 HONDA/CG150 
FAN ESDI 

MARCELO PEREIRA 
MIRANDA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

567 576 QKE9959 TO 9C2KC1660ER056231 HONDA/CG 150 
TITAN EX 

FREDSON PEREIRA 
PINHEIRO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

568 577 QKF6028 TO 9C2KC1660FR026924 HONDA/CG 150 
TITAN EX 

HILARIO RIBEIRO 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

569 578 QKF6163 TO 9C2JD2320FR207092 HONDA/NXR125 
BROS ES 

SUYANE PEREIRA LOPES 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

570 579 QKF8723 TO 9C2KC2200GR039339 HONDA/CG 160 
FAN ESDI RICARDO LIMA MORAIS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

571 580 QKG2095 TO 9C2HB0210FR471946 HONDA/POP100 JOAO ALVES VELOSO SEM RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO 
DE VENDA

572 581 QKG3082 TO 9C2JB0100GR114448 HONDA/POP 110I WALDISA PEREIRA 
MESQUITA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

573 582 QKG4912 TO 9C2KC2210GR037474 HONDA/CG 160 
TITAN EX 

CLAUDIO RODRIGUES 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

574 583 QKG7473 TO 9C6KE1060F0018521 YAMAHA/XTZ 125XE CLENILSON MIRELES 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

575 584 QKH1464 TO 9C2JB0100GR508082 HONDA/POP 110I RAIMUNDO RODRIGUES 
DE SOUSA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

576 585 QKH2024 TO 9C2JB0100GR220867 HONDA/POP 110I EDILSON CARVALHO 
DOS SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

577 586 QKH3104 TO 9C2JB0100GR508059 HONDA/POP 110I ADRIANA ALVES SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

578 587 QKH5444 TO 9C6RG3110G0004564 YAMAHA/YBR150 
FACTOR E 

DIEGO WILIANS LIRA 
DOS SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

579 588 QKH9175 TO 9C2JB0100HR286750 HONDA/POP 110I IRACY BARROS DE 
AGUIAR SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

580 589 QKI1004 TO 9C6DG2510H0046980 YAMAHA/XTZ150 
CROSSER ED 

JOAO VITO ALENCAR 
LOPES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

581 590 QKI5292 TO 9C2JB0100HR248780 HONDA/POP 110I JOAO LUIZ SANTANA 
VILACA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

582 591 QKI9721 TO 9C2KC2200HR029240 HONDA/CG 160 
FAN ESDI 

MARCOS BATISTA 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

583 592 QKJ0117 TO 9C2KC2210JR014000 HONDA/CG 160 TITAN JOSE CARLOS ALVES 
RIBEIRO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

584 593 QKJ0671 TO 9C2JB0100HR236223 HONDA/POP 110I WILMA COSTA DA 
SILVA LUZ SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

585 594 QKJ2184 TO 9C2KC2200HR049150 HONDA/CG 160 
FAN ESDI 

DOUGLAS ARAUJO 
LISBOA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

586 595 QKJ2849 TO 9C2KD1000JR135299 HONDA/NXR 160 
BROS 

NICOLLAS GABRIEL 
RODRIGUES RAMOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

587 596 QKJ2970 TO 9C2JB0100KR113458 HONDA/POP 110I ITALO DUARTE SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

588 597 QKK4702 TO 9C2KC2200JR144028 HONDA/CG 160 FAN WANDERSON VIEIRA DOS 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

589 598 QKL0931 TO 9C2JB0100JR020613 HONDA/POP 110I EDUARDO DA 
CONCEICAO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

590 599 QKM2762 TO 9C6RG3110J0019623 YAMAHA/YBR150 
FACTOR E ERINALDO ALVES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

591 600 QKM4833 TO 9C2JB0100JR108626 HONDA/POP 110I ANA PAULA BATISTA DE 
OLIVEIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

592 601 QKM5953 TO 9C2JC7000JR020100 HONDA/BIZ 110I VAUMIR DA SILVA REIS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

593 602 QNH1282 MG 93Y5SRFHGJJ080338 RENAULT/SANDERO 
ST16 SCE 

LOCALIZA RENT A 
CAR S.A. SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

594 603 QWC1257 TO 9BWAH5BZ3LP068803 VW/POLO HL AD RONALDO BRITO DE 
OLIVEIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

595 604 QWF9F57 TO 9C6RG3140J0020951 YAMAHA/YBR150 
FACTOR ED 

RUI PAIXAO PEREIRA 
SANDES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

596 605 IA201 TO 9C62TW000M0033016 YAMAHA/DT 180 Z EURIPEDES ELCIRO DE 
CASTRO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

597 610 JTS6732 PA 9BGSC68ZXWC617176 GM/CORSA WIND BANCO ITAUCARD SA ARREND. 
MERCANTIL SEM RESTRIÇÃO 

598 621 ANS8620 TO 9BD25504568778534 FIAT/FIORINO IE RODRIGO FADANELLI 
SOUZA DE LIMA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

599 623 CII7327 TO 9BWZZZ377VT069588 VW/GOL MI KLEBIO DE QUEIROZ 
VIEIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

600 625 DIW5879 TO 9BD15802564680244 FIAT/UNO MILLE FIRE FRANCISCO DA MOTA 
MOREIRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

601 626 DJG7905 SP 9BD15802774886283 FIAT/UNO MILLE 
FIRE FLEX BANCO ITAUCARD SA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

602 627 DKN6050 SP 9BWKB05Z754024750 VW/FOX 1.6 MANOEL DE SOUZA 
BATISTA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

603 630 ELD6150 MA 9BRBB48EXA5096937 TOYOTA/COROLLA 
XEI18FLEX 

CRISTIANO DE OLINDA 
ALVES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

604 632 GUI9321 TO 9BD146107T5759977 FIAT/UNO MILLE EP RUBERVAL PEREIRA 
BORGES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

605 633 HAB4632 TO 9BD17103232201410 FIAT/PALIO FIRE MARLON BEZERRA DOS 
SANTOS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

606 634 HJJ0757 MG 9BD17106G95290957 FIAT/PALIO FIRE FLEX ENERLANDIA ALVES 
VIEIRA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

607 635 HOU9360 MA 1FTCR10X4STA07606  I/FORD RANGER XL PEDRO TEIXEIRA NETO RESERVA DE 
DOMINIO SEM RESTRIÇÃO 

608 636 HOX6361 GO 9BD178226T0077980 FIAT/PALIO EDX TEREZINHA LEAO 
MIRANDA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

609 638 HPR4611 TO 9BD15822544529073 FIAT/UNO MILLE FIRE ANTONIO CARLOS 
DA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

610 639 HRR0679 MA 9BD15822524279816 FIAT/UNO MILLE FIRE BELCHIOR SANTOS DO 
CARMO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

611 640 IGE9020 GO 9BFE2UEH2VDB38976 FORD/F1000 HSD XLT EDCARLOS FREIRE 
DE SOUZA 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

612 642 JEM5885 TO 9BWZZZ377TT031733 VW/GOL CLI ROBERTO CARLOS DE 
CASTRO MOUZINHO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

613 643 JGD0899 DF 9BWCA05Y02T028056 VW/GOL SPECIAL REIDSON DOS REIS 
ARAUJO 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

614 644 JGQ9622 DF 9BD17164G85188769 FIAT/PALIO FIRE FLEX JOSE LUIZ VALERIANO 
DO NASCIMENTO 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

615 645 JHX2640 DF 9BD17164LB5691389 FIAT/PALIO FIRE 
ECONOMY 

SEBASTIAO LUCIMAR 
BORGES 

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

616 646 JID7382 DF 8AP17202LB2150009 I/FIAT SIENA EL FLEX MARCIO ANDRADE 
GURGEL

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

617 647 JTR0094 SP 9BD178226V0233761 FIAT/PALIO EDX BANCO BRADESCO AS SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

618 648 JTY2847 PA 9BWCA01J514070112 VW/GOLF 
MARIA DO ESPIRITO 

SANTO FERREIRA 
DE MELO

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

619 650 JVO2839 PA 9BD15822764716978 FIAT/UNO MILLE 
FIRE FLEX 

JOSE RODRIGUES DA 
FONSECA

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

620 651 JVT0273 PA 9BWAA05W19T021830 VW/GOL 1.0 GIV JUARY AUTOMOVEIS 
LTDA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

621 652 JVZ5785 TO 9BGTR48C09B271059 GM/ASTRA HB 4P 
ADVANTAGE 

YURI ANISZEWSKI 
TAVORA E SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

622 653 JYF5813 TO 9BFZZZ55ZPB212333 FORD/PAMPA 1.8 GL ANTONIO JAMILDO 
ROCHA SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

623 654 KBB9603 GO 9BGSC08WRRC600733 GM/CORSA WIND GERALDO VIEIRA 
DA SILVA

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

624 655 KDA7545 MT 9BD178037T0103969 FIAT/PALIO EL JOSE ALAN PATRICIO 
LOPES SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

625 656 KDL5341 DF 9BD178296W0758724 FIAT/PALIO EX FRANCISCO ALENCAR 
NASCIMENTO

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

626 657 KDO5769 GO 9BWZZZ377YP014003 VW/GOL 16V WELLINGTON DIVINO 
GONCALVES

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

627 659 KEH1019 PA 9BGSC19Z01C258048 GM/CORSA MILENIUM JOSE GOMES LIMA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

628 660 KEO0715 TO 9BD178016V0271834 FIAT/PALIO ED FRANCISCO JOEL 
CARDOSO PINHO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

629 661 KKR4311 TO 9BWDB05W68T151238 VW/PARATI 1.6 ELIAS RACHID JAUDY 
JUNIOR SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

630 662 JYV7743 TO 9BWZZZ377XP034703 VW/GOL SPECIAL DIVINO CONCEICAO 
DA CUNHA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

631 664 KLD2854 PE 9BD17808122346009 FIAT/PALIO YOUNG CRISTIANE ALVES 
DA SILVA

ARREND. 
MERCANTIL SEM RESTRIÇÃO 

632 665 MNA9824 PA 9BWHB09N54P028181 VW/POLO 1.6 JUVENAL MONTEIRO 
DE MELO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

633 666 MVL3342 TO 9BWZZZ11ZEP004775 VW/FUSCA EDSON MILHOMEM 
JACOME SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

634 667 MVL8619 TO 9BD146000R5357097 FIAT/UNO 
ELECTRONIC FELIX MOREIRA LIMA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

635 674 MVR9162 TO 9BD15822524355742 FIAT/UNO MILLE FIRE VANDERLI DOS SANTOS 
BEZERRA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

636 686 MWJ1759 TO 9BD15822786004265 FIAT/UNO MILLE 
FIRE FLEX IVONE PEREIRA DA SILVA ALIENAÇÃO 

FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

637 700 NEI6711 TO 9BD373154D5015629 FIAT/PALIO WK 
TREKK 1.6 RANGEL LIMA DE BRITO SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

638 707 NNG5317 MA 9BFZK53A6BB240427 FORD/KA FLEX EVANGELISTA TRINDADE 
SENA

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

639 711 NZI3945 BA 9BD27803MC7466400 FIAT/STRADA FIRE 
FLEX

TEREZINHA BISPO DOS 
SANTOS

ALIENAÇÃO 
FIDUCIARIA SEM RESTRIÇÃO 

640 712 OJD5636 TO 9BGKS69L0DG323830 CHEV/PRISMA 
1.4MT LT ANDREIA MARTINS SILVA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

641 713 QWA1551 TO 9BWAG45U8LT006964 VW/GOL 1.0L MC4 RANIEL RIBEIRO 
DE FARIA SEM RESTRIÇÃO SEM RESTRIÇÃO 

CLÁUDIO ALEX VIEIRA
Presidente do DETRAN/TO


